

Pachet materiale educationale

I.D.: 72326962

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.550,58 RON - 16.550,58 RON

Descriere: 1 122452 Suport pensule BUC 10,00 14,29 142,94 27,16 2 540055 Set bratari pentru margele (24 buc) Set 5,00 27,73 138,66 26,35 3 872017 Set 4 puzzle-uri progresive Animale Ferma BUC 5,00 31,09 155,46 29,54 4 872019 Set 4 puzzle-uri progresive Vehicule utilitare BUC 9,00 31,09 279,83 53,17 5 872020 Set 4 puzzle-uri progresive Animale salbatice BUC 5,00 31,09 155,46 29,54 6 872021 Set 4 puzzle-uri progresive Animalute BUC 6,00 31,09 186,55 35,44 7 872022 Set 4 puzzle-uri progresive Mijloace de transport BUC 9,00 31,09 279,83 53,17 8 872023 Set 4 puzzle-uri progresive Legume si fructe BUC 8,00 31,09 248,74 47,26 9 872024 Set 4 puzzle-uri progresive Animale din padure BUC 10,00 31,09 310,92 59,07 10 240818 Biblioteca cu buzunare BUC 2,00 348,74 697,48 132,52 11 750006 Set mare 243 cuburi medii BUC 10,00 96,64 966,39 183,61 12 W241018 Panou Teatru BUC 1,00 368,91 368,91 70,09 13 580020 Lupa mare BUC 10,00 19,33 193,28 36,72 14 122010 Folii protectie - set 100 Set 10,00 14,29 142,94 27,16 15 110061 Set Plastilina 12 culori BUC 3,00 63,03 189,10 35,93 16 170036 Set constructie color 50 piese Set 2,00 49,58 99,16 18,84 17 110018 Carton alb - 100 de coli A4 180 g BUC 5,00 30,25 151,26 28,74 18 122036 Capsator BUC 10,00 8,40 84,03 15,97 19 120745 sabloane diverse forme Set 3,00 44,54 133,61 25,39 20 122039 Capse BUC 10,00 2,52 25,21 4,79 21 420001 Ascutitoare electrica BUC 10,00 52,94 529,41 100,59 22 120125 Ascutitoare de metal simpla BUC 100,00 0,84 84,03 15,97 23 440005 Covoras SOTRO
